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Dialog formatu w urzędowej galerii
Malarstwo Neli Nelip to kolejna propozycja Galerii Sztuki „Okrąglak” w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Na
wernisaż wystawy „Dialog formatu” zapraszają wojewoda Józef Bryk oraz kurator wystawy dr Lucyna Gozdek.

Inauguracja tego artystycznego wydarzenia nastąpi w środę, 26 lutego o godzinie 17. Zaprezentowane zostaną olejne obrazy
Neli Nelip, pochodzącej z Katowic artystki, absolwentki Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej w Gliwicach, której
ulubionymi dziedzinami są malarstwo i rysunek.

- Urząd wojewódzki wspiera artystów i kulturę, dlatego w naszej galerii „Okrąglak” prezentujemy różnego rodzaju sztukę.
Odwiedza nas wiele osób, odbywają się tu konferencje, dlatego chcemy w ten sposób popularyzować artystyczną twórczość -
mówił wojewoda Józef Bryk zachęcając do obejrzenia wystawy.

Nela Nelip maluje od lat siedemdziesiątych. Inspiruje się przede wszystkim architekturą, przyrodą i ludźmi, tworzy także
prace o tematyce sakralnej. Posługuje się różnymi technikami, m.in. farbami olejnymi, akrylem, pastelami czy węglem. W
urzędowej galerii będzie można podziwiać pełne kolorów obrazy olejne tej artystki.

- To prace o szerokim wachlarzu tematycznym – architektura, pejzaże, portrety, kwiaty, zwierzęta.  I wszystko to w
przepięknych kolorach, malowane tradycyjną techniką oleju na płótnie. Nela pokochała kolor, jest on wszędzie, co widać na
prezentowanych obrazach. Tytuł wystawy „Dialog formatu” związany jest nie tylko z formatem, czyli kształtem obrazu, ale
formatem wszystkich tematów prac – powiedziała kurator wystawy Lucyna Gozdek.

Nela Nelip ma swoim dorobku artystycznym szereg wystaw indywidualnych, bierze również udział w poplenerowych
wystawach zbiorowych. Jest laureatką nagród i wyróżnień w ogólnopolskich konkursach malarskich.

Wernisaż wystawy „Dialog formatu” w najbliższą środę, 26 lutego o godzinie 17. Zapraszamy do Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego.
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